 CLM298                                                                                                                                                                    双路全桥驱动器
CLM298
双路全桥驱动器
概述
CLM298是一款双路全桥电机驱动芯片，专为高
电压、大电流应用设计，旨在接受标准TTL逻辑电平并
驱动电感性负载，提供了两个启用输入，以独立的输
入信号，每个桥的下部晶体管的发射极连接在一起，

事或航空航天应用或环境。
 CLM298                                                                                                                                                                    双路全桥驱动器
订购信息
启珑微电子将“绿色”定义为符合RoHS标准，并且不含卤素物质。
功能块
制造商零件号 温度 范围（℃） 封装 标记信息 湿敏等级 包装，数量 生态计划
CLM298N −25 to 130°C MULTIWATT-15L V CLM298N MSL3 管件,500PCS 绿色
CLM298HN −25 to 130°C MULTIWATT-15L H CLM298HN MSL3 管件,500PCS 绿色
CLM298P −25 to 130°C PowerSO-20 CLM298P MSL3 管件,500PCS 绿色
CLM298P013TR −25 to 130°C PowerSO-20 CLM298P MSL3 卷带，600PCS 绿色
Chiplon Microelectronics                                                                                                                                            CLM298
2
 CLM298                                                                                                                                                                    双路全桥驱动器
目录